
11.aprīļa Kurzemes novada skatuves runas un literāro uzvedumu konkurss 

Skatuves runa sāksies plkst.10.30 - Talsos, Talsu novada BJC -Brīvības ielā 17a,(vecais universālveikals), ieeja no mazā stāvlaukuma. 
Norunās 19 runātāji, pēc tam žūrijas apspriešanās un 13.00 - apbalvošana. 
Literārie uzvedumi sāksies plkst.14.00 - Talsu tautas namā, Lielā ielā19. pirms tam varat braukt mēģināt. Jāpiesaka literāro uzvedumu mēģinājuma laiki, 
vietējie izmēģina ātrāk, ciemiņi- tuvojoties skates pulksteņlaikam. Noskatīsimies 7 literāros uzvedumus, plkst.16.00 - žūrija izvērtē un apbalvo. 
Lūdzu ziņojiet Antrai Vētrai, ja jums ir nepieciešams kaut kas tāds, ko nevar un nevajag lieki atvest, piemēram - krēsli, galds, utt. 
Sakarā ar Tautas nama rekonstrukciju, mūzikas apskaņotājs būs virs balkona atsevišķā nodalījumā. Skatē režisoram ieteicams sēdēt blakus mūzikas 
apskaņotājam. 

Antras Vētras Talsu novada  
Bērnu un jauniešu centra  
interešu izglītības metodiķes 
tel. 63291805 

e-adrese: antravetra@inbox.lv  

Skatuves runas mākslas konkursa dalībnieku uzstāšanās secība: 

Talsos, 2014.gada 11.aprīlis 

Npk Dalībnieka vārds, uzvārds Novads,  
izglītības iestāde 

Klase Pedagoga vārds, uzvārds 

1. Henrijs Lācis Ventspils pilsētas, Centra sākumskola 1. Līga Nēliusa 

2. Pauls Ralfs Dambergs Talsu novads, Lībagu sākumskola 1. Dita Gipsere 

3. Dāvids Lerhs Ventspils pilsētas 4.vidusskola 2. Dace Āboliņa 

4. Mārcis Beinarovičs Talsu novads, Talsu 2.vidusskola 2. Doloresa Lepere 

5. Amanda Kempele Tukuma 2.pamatskola 2. Daiga Budreika 

6. Valters Garancis Kandavas K.Mīlenbaha vidusskola 2. Aina Novicka 

7. Elena Afoņina Talsu novads, Talsu novada BJC 3. Doloresa Lepere 

8. Jānis Balodis Talsu novads, Laucienes pamatskola 5. Antra Mēness 

9. Rūdolfs Punkstiņš Ventspils pilsētas Centra sākumskola 6. Gunita Smiltiņa Apine 

10. Elizabete Anna Bernāne Talsu novads, Talsu pamatskola 5. Vaira Kamara 

11. Kristaps Solovjovs Talsu novads, Talsu 2.vidusskola 7. Doloresa Lepere 

12. Paula Zilberte Lapmežciema pamatskola 9. Ilze Tomele 

13. Paula Pūcīte Talsu novads, Talsu novada BJC 9. Doloresa Lepere 

14. Edgars Poga Tukuma 2.pamatskola 9. Vineta Rozenberga 

15. Rūta Amstere Talsu novads, Talsu novada BJC 8. Doloresa Lepere 

16. Artis Znots - Znotiņš Dundagas novads, Dundagas vidusskola 10. Vaira Kamara 

17. Rūdolfs Rubens Kandavas internātvidusskola 12. Vita Eglīte 

18. Kristaps Smilgainis Talsu novads, Talsu Valsts ģimnāzija 10. Vaira Kamara 

19. Sandis Kovaļovs Tukuma Raiņa ģimnāzija 12. Iveta Āboliņa 

 

mailto:antravetra@inbox.lv


Literāro uzvedumu konkursa uzstāšanās laiki: 

Np

k. 

Laiks  Novads, izglītības iestāde Klašu 

grupa 

Dalībn.s

kaits 

Autora vārds, 

uzvārds 

Nosaukums Ilgums  Pedagoga 

vārds, uzvārds 

1. 14.00-14.15 Talsu novada BJC un Vandzenes 

teātra pulciņš „Rūķītis” 

1.-4. 15 Ināra 

ŠTEINBERGA 

„Reiz pagalmā...” 15 min Laila 

Bergmane 

2. 14.20-14.35 Ventspils 1.ģimnāzijas skolēnu 

teātris 

 6 Mārtiņš 

Freimanis 

„Dodiet man sirdi no 

mākoņiem” 

 Vija Draviņa 

3. 14.40-14.50 Dundagas novada Dundagas 

vidusskolas teātra studija 

5.-11. 19 Astrīda 

Lindgrēna 

„Rasmuss, Pontuss un 

citi.” 

10 min Vaira Kamara 

4. 14.55-15.10 Tukuma 2.vidusskolas teātra 

pulciņš 

3.-6. 15 Autoru kolektīvs „Pidžamu ballītē...” 15 min Elīna Zvēra 

5. 15.15-15.30 Tukuma E.Birznieka –Upīša 

1.pamatskolas teātra pulciņš 

„Tauriņi” 

3.-7. 15 Pēc Imanta 

Ziedoņa pasakas 

motīviem 

„Sarkanā pasaka” 15 min Tamāra 

Balode, Elīna 

Zvēra 

6. 15.35-15.45 Talsu Valsts ģimnāzijas teātra 

studija 

8.-12. 11 Manfrēds Kibers „Pasaules dārzs” 10 min Vaira Kamara 

7. 15.50-16.10 Kandavas internātvidusskola 11.-12. 9 Nora Ikstena „Ciems, kurā vārdi sasala 

gaisā” 

15 min Sandra 

Aukšmukste, 

Inta Pakalns 

Paleja 

 

 

 

 


